1
S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  B E Z P E Č N O S T N Í  O B U V I
Smluvní strany:
Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7
IČO: 256 72 541 DIČ: CZ25672541
ID datové schránky: u5hgkji
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

vlastnosti nabízeného zboží (VYPLNÍ
DODAVATEL)*
Objednací kód nebo katalogové číslo
dodavatele (POLE NENÍ POVINNÉ,
DODAVATELE ZDE MOHOU VYPLNIT
SVŮJ KOD POLOŽKY)
1
Bezpečnostní pracovní obuv - holeňová
Obuv musí splňovat parametr SRC, WR, CI, SBH P, A, E, FO  dle ČSN EN ISO 20345
Svršek: polyuretan a polyester.
Podšívka: nepromokavá membrána lemovaná kožešinou z polyesteru + jazyk lemovaný polyester kožešinou.
Vnitřní vložka (stélka): vyměnitelná, tvarovaná - plsť
Podrážka: Dvousložkový PU nástřik s odolností do -30°C. Obuv neobsahuje kovové prvky.
Velikosti: 39 - 49
82 ESKIMO SBHP SRC
Obuv holeňová DeltaPlus ESKIMO SBHP
SRC
ANO ESKIMO
2
Bezpečnostní pracovní obuv - kotníková
Obuv musí splňovat parametr S3 dle ČSN EN ISO 20345
Moderní kotníková obuv sportovního charakteru vhodná do vnitřních i venkovních provozů i pro volný čas. Obuv je bez kovových
komponentů, reflexní prvky.
Vrchní materiál: Action nubuck +  Oxford
Podšívka: textilie MESH
Stélka: WARRIOR trojkomponentní anatomická stélka s odpružujícím prvkem v patě
Podešev:  PARETO EVA/pryž
Tužinka/planžeta: kompozit se skleněným vláknem/kevlar
Velikosti: 36 - 48
44 BENNON ORLANDO HIGH XTR NM S3
Obuv kotníková BENNON ORLANDO XTR
NM S3
ANO 710040967
3
Bezpečnostní pracovní obuv - pánské polobotky
Obuv musí splňovat parametr S3 dle ČSN EN ISO 20345 S3 SRC HRO. Obuv je bez kovových komponentů, reflexní prvky.
Povrchová materiál: Action nubuck +  Oxford
Podšívka: textilie MESH
Stélka: WARRIOR trojkomponentní anatomická stélka s odpružujícím prvkem v patě
Podešev:   PARETO EVA/pryž
Tužinka/planžeta: Kompozit se sklěněným vláknem / kevlar
Velikosti: 36 – 48
51 BENNON ORLANDO LOW XTR NM S3 Obuv BENNON ORLANDO XTR NM S3 ANO 709030967
4
Bezpečnostní pracovní obuv - zateplené holiny zimní
Obuv musí splňovat normu: EN ISO 20345 S5 CI SRC
Barva: černá
Svršek: dvousložkový PVC nástřik, nepromokavý.
Podšívka: polyester, kožešinka
Bezpečnostní špička: kovová
Ochrana proti propíchnutí: kovová planžeta
Vnitřní vložka: pevná s hliníkovou ochranou.
Mezipodešev: PVC - Nitril s hlubokým dezénem
Podešev: Dvousložkový PVC nástřik. Odolnost vůči palivovým olejům a pohonným hmotám. Antistatický s protiskuzovou podrážkou.
Velikosti: 39 - 46
14 DeltaPlus NICKEL S5 CI SRC
Holínky zateplené DeltaPlus NICKEL S5
CI SRC
ANO NICKES5NO
5
Bezpečnostní pracovní obuv - holínky vysoké a odolné proti vodě